技術管理者

m/m

数量 備　考

製造メーカー

※共同住宅は別紙にて配置図を添付（本様式又はA4版ケント紙）

管

類

そ

の

他

名　　称 規　格 製造メーカー 規　格名　　称

給

水

栓

類

名　　称 規　格 単位 製造メーカー取付け箇所（用途）

建 物 種 別

給　水　装　置　工　事　使　用　材　料　表

工事申込者
住所

氏名

記

印○

工 事 期 間 　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
□専用住宅　□併用住宅　□店舗　□工場

□事務所□共同住宅(　階建)□その他(　　 )

メーター口径

フ リ ガ ナ

使 用 者

設 計 審 査 申 請 書
　　　年　　　月　　　日○

主 任 技 術 者

　下記のとおり給水装置工事を施工したいので、設計審査をお願いします。

東松山市 工事種別 新設・改造・修繕

代表者名

第　　　　　号合 　議 リーダー 副課長 課 長
受

付

 東 松 山 市 上 下 水 道 事 業

 東松山市長　　　　　　　　　　　あて
所 在 地

申　　請　　者　 事業者名
（指定給水装置工事事業者）

担 当

バ

ル

ブ

類

継

手

類

合　　計

設 置 場 所

※分水地点から宅地内止水栓までは直線的に配管すること。（直線的に配管できない場合は、事前に協議すること。）

※宅地内止水栓からメーターまでは直線的に配管すること。（直線的に配管できない場合は、事前に協議すること。）

案 内 図